
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Porte.  Responsabile Procedimento: Vignolo Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

 

C O M U N E  D I  P O R T E  
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  
AREA FINANZIARIA E PERSONALE 
N. 126 DEL 16/07/2024 REG.GEN 

N.76 DEL16/07/2024 
 
OGGETTO: 

ELEZIONI DEL 08-09 GIUGNO 2024 -  LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N, 
135/A DEL  30/06/2024 ALLA COOPERATIVA COESA CULTURA E AMBIENTE s.c.s. a 
r.l. PER SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI ADIBITI A SEGGIO. 
CIG B1B8C6104A            

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE  Area Finanziaria e Personale 

 
DETERMINA 

 

CONSIDERATO che si è reso necessario provvedere alla pulizia dei locali del seggio elettorale e 
delle relative pertinenze al fine di garantire il corretto svolgimento delle delle Elezioni Regionali ed 
Europee dei giorni 08 e 09 giugno 2024; 
 
DATO ATTO che con determinazione n. 85 del 17/05/2024 è stato affidato alla Cooperativa Coesa 
Cultura e Ambiente s.c.s.  a r.l. – Piazza Terzo Alpini n. 1 – PINEROLO (TO) P.IVA 08334560011 
il servizio di pulizia sopra descritto; 
 
VISTA la Fattura Elettronica N. 135/A del 30-06-2024 emessa dalla Ditta sopra richiamata, per un 
importo complessivo di € 145,18 (€ 119,00 imponibile + € 26,18 IVA di legge); 
 
DATO ATTO che dal DURC protocollo INPS_41831592 valido fino al 12/11/2024 la Cooperativa 
Coesa Cultura e Ambiente s.c.s.  a r.l., risulta aver regolarmente provveduto al versamento dei 
contributi, premi accessori agli enti previdenziali; 
 
DATO ATTO della regolarità tecnica e della correttezza dell’attività amministrativa posta in essere, 
così come prevista dall’art. 147/bis del T.U.E.L., approvato con D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.; 
 
ATTESO che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile del 
Servizio, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i; 
 
RITENUTO pertanto di liquidare a favore della  Cooperativa Coesa Cultura e Ambiente s.c.s.  a r.l. 
– Piazza Terzo Alpini n. 1 – PINEROLO (TO) P.IVA 08334560011 l’importo di € 145,18 (€ 119,00 
imponibile + € 26,18 IVA di legge); 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Porte.  Responsabile Procedimento: Vignolo Francesca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTI: 

− il D.Lgs. n. 267/2000; 

− il D.Lgs. n. 36/2023; 

− lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 
 

1. di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 
 

2. di liquidare la fattura Elettronica n. 135/A del 30/06/2024 alla Cooperativa Coesa Cultura e 
Ambiente s.c.s.  a r.l.– Piazza Terzo Alpini n. 1 – PINEROLO (TO) P.IVA 08334560011 
emessa per il servizio di pulizia dei locali del seggio elettorale e delle relative pertinenze, 
per il regolare svolgimento delle elezioni Europee e Regionali, per un importo complessivo 
di € 145,18 (€ 119,00 + € 26,18 IVA di legge che trova copertura al Capitolo 1032 Imp 102 
del Bilancio per l’esercizio in corso. 
 

3. di demandare all’Ufficio Ragioneria il pagamento della somma sopra indicata, previo atto di 
liquidazione attestante il riscontro della regolarità della prestazione e della rispondenza 
della stessa ai termini ed alle condizioni pattuite ai sensi dell’articolo 184 del D. Lgs. 
267/2000; 

 

 

La presente determinazione è soggetta, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, alla pubblicazione 

sul sito informatico di questo comune, all’indirizzo www.comune.porte.to.it per la durata di 15 giorni ed avrà esecuzione 

con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria rilasciato dal Responsabile del 

servizio finanziario. 

Contro la presente determinazione, ai sensi del D.P.R. n.1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al Segretario 

entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del 

RD n.1054 del 1924 e s.m.i e ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to:GAY Simone 
 

 

             
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

      
     

http://www.comune.porte.to.it/

